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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr‘,/éﬁfzT Prot : Shkodér, mé 3/ . /L 2022

KZAZ NR 3

Palestra shkolles "Ismail Qemali" Rr Kongresi I Manastirit,Shkodér

Te nderuar,

Né zbatim & ligjit Nr 10129 daté 11.05.2009 “Pésr Gjendjen Civile i ndryshuar , “Kodit
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé” neni 56 pika 3 dhe 4 jeni t& lutur q& t& paragqiteni
prané Bashkisé Shkodér pér térhegjen e listave pérfundimtare t& votimit né formatet A dhe
B pér zgjedhjet vendore te datés 06 mars 2022 .Procedura e dorézimit t& tyre do mbahet né
Bashking Shkodér ndérmjet népunésit ndérlidhés s& Bashkisé Shkodér z.Ditmir Kraja dhe
kryetarit dhe sekretarit te KZAZ-sé&.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin
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